[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 11.06.2013 г.                                                                                         № 51
поселок Луч
Об утверждении примерных норм накопления твердых бытовых отходов для населения Лучевого сельского поселения

Лабинского района

В соответствии с действующим сводом правил СП 42.13330.2011 и «Рекомендациями по определению норм накопления твердых бытовых отходов для городов РСФСР», утвержденными заместителем министра жилищно-коммунального хозяйства А.П.Ивановым 09 марта 1982 года, в целях улучшения санитарного состояния Лучевого сельского поселения Лабинского района,            п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить примерную норму накопления твердых бытовых отходов для населения Лучевого сельского поселения Лабинского района населения, проживающего в индивидуальных жилых домах - 1,1 м3/чел/год.

2.Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3.Специалисту 2 категории администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района А.В. Проходовой обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района.

4.Постановление вступает со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                           В.В.Водянников
Проект подготовлен и внесен:
Специалист администрации

Лучевого сельского поселения

Лабинского района                                                                                  А.В.Проходова